bez predošlého upovedomenia odberateľa, nebude faktúra za daný mesiac akceptovaná 
a takáto faktúra bude vrátená dodávateľovi ako neopodstatnená. 

V. 
Dodávateľ a odberateľ po vzájomnej dohode v zmysle Zák. 18/96 o cenách stanovujú výšku 
platby podľa súpisu /príloha č.l/, v celkovej ročnej sume bez 20% DPH 1 841,32 € / slovom 
tisícosemsto štyridsať jedna eur tridsaťdva centov/. Odberateľ bude splácať túto sumu rovnomerne 
a to mesačne vždy do 25.dňa nasledujúceho mesiaca v hodnote 1/12 z celoročnej sumy platby , čo 
predstavuje bez 20% DPH 153,44 €, / slovom stopäťdesiattri eur štyridsaťštyri centov/, s 20% 
DPH sumu 184,13€ /slovom stoosemdesiat štyri eur trinásť centov/. 

Neoddeliteľnou súčasťou faktúry musí byť fotokópia výkazu prác vystaveného v zmysle či. 
II. písmena a.) tejto zmluvy. 

Použitý materiál bude dodávateľ mesačne fakturovať odberateľovi podľa skutočnej spotreby. 
Dodávateľ je po dohode z odberateľom oprávnený materiál použitý pri opravách a vykázaný na